numatyta tvarka priimti Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui Sutarties kainą.

1.2. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos. Darbai atliekami iki 2023 m. balandžio 28 

d. 

2. Sutarties kaina ir apmokėjimo sąlygos

2.1. Sutarties kaina (Priedas) – 12 557,43 Eur (dvylika tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt 

septyni eurai ir 43 ct), su PVM 15 194,49 Eur (penkiolika tūkstančių vienas šimtas devyniasdešimt 

keturi eurai ir 49 ct), PVM – 2 637,06 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt septyni eurai ir 06 

ct).

2.2. Sutarties kaina gali būti perskaičiuota pagal faktiškai atliktas darbų apimtis, pagal 

pateiktą darbų atlikimo aktą, tačiau negali viršyti 15 194,49 Eur su PVM. 

2.3. Už atliktus Darbus Užsakovas apmoka pagal Rangovo pateiktą sąskaitą-faktūrą ir atliktų